działki nr 44/12, 44/13 o łącznej powierzchni 0,1163 ha (w tym użytki i ich klasy wg. danych  
z ewidencji gruntów: LsVI-0,1010 ha, dr – 0,0153 ha), zapisane w księdze wieczystej  
KW nr BY1Z/00013615/6 prowadzonej przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego  

w Żninie.  

Cena wywoławcza sprzedaży wynosi 7 500,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych).  

2. działka nr 44/7 o powierzchni 0,1000 ha (w tym użytki i ich klasy wg. danych z ewidencji gruntów: 

LsVI-0,1000 ha), zapisane w księdze wieczystej KW nr BY1Z/00013615/6 prowadzonej przez  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Żninie.  

Cena wywoławcza sprzedaży wynosi 6 500,00 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych).  

Dla ww. nieruchomości nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy  

oraz działka nie jest objęta decyzją o ustaleniu warunków zabudowy i zagospodarowania terenu,  
jak również innym zamierzeniom inwestycyjnym polegającym na zmianie sposobu użytkowania.